

KS § 187

Dnr KS 000720/2017 - 380

Nya bryggor på Bläsingestranden och handikappanpassad brygga på Östra piren i Torekov - Förslag till gåvoavtal

Beskrivning av ärendet	Torekovs turist- och badförening (TTBF) har inkommit med skrivelse med förslag på tre nya betongbryggor vid Torekovs strand, varav den ena är tillgänglighetsanpassad med ramp. TTBF har åtagit sig att finansiera huvuddelen av investeringskostnaderna genom gåva till kommunen. Kommunstyrelsen beslutade på sitt sammanträde 2017-09-06 att under förutsättning att extern finansiering erhålls ställa sig positiv till rivningen av befintliga bryggor samt byggnation av två nya betongbryggor vid Torekovs strand och en tillgänglighetsanpassad brygga längs Torekovs hamns östra pir. Kommunstyrelsen beslutade också att ge förvaltningen i uppdrag att inhämta gåvoavtal. Efter kommunstyrelsens positiva besked, har TTBF och förvaltningen drivit byggprojektet vidare och TTBF:s konsult har tagit fram kostnadsredogörelse samt ritningar. Förvaltningen har haft erforderliga kontakter med myndigheter.
Underlag till beslutet	Tjänsteskrivelse från kommunjurist Elin Ax, daterad 2018-08-29, med tillhörande bilagor.
Förvaltningens förslag	Gåvoavtal för nya bryggor i Torekov godkänns.
Yrkande	Ingela Stefansson (S): Bifall till förvaltningens förslag.
Beslut	Kommunstyrelsen beslutar: Gåvoavtal för nya bryggor i Torekov godkänns.

Justerandes signaturer	Utdragsbestyrkande
	

Datum: 2018-08-29

Till: Kommunstyrelsen

Handläggare: Elin Ax

Dnr: KS 000720/2017-380

Nya bryggor på Bläsingestranden och handikappanpassad brygga på Östra piren i Torekov, förslag till gåvoavtal

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna gåvoavtal för nya bryggor i Torekov.

Bakgrund

Torekavs turist- och badförening (TTBF) har inkommit med skrivelse med förslag på tre nya betongbryggor vid Torekavs strand, varav den ena är tillgänglighetsanpassad med ramp. TTBF har åtagit sig att finansiera huvuddelen av investeringskostnaderna genom gåva till kommunen. Kommunstyrelsen beslutade på sitt sammanträde 2017-09-06 att under förutsättning att extern finansiering erhålls ställa sig positiv till rivningen av befintliga bryggor samt byggnation av två nya betongbryggor vid Torekavs strand och en tillgänglighetsanpassad brygga längs Torekavs hamns östra pir. Kommunstyrelsen beslutade också att ge förvaltningen i uppdrag att inhämta gåvoavtal.

Efter kommunstyrelsens positiva besked, har TTBF och förvaltningen drivit byggprojektet vidare och TTBF:s konsult har tagit fram kostnadsredogörelse samt ritningar. Förvaltningen har haft erforderliga kontakter med myndigheter.

Aktuellt

Gåvobrev har tagits fram av kommunjurist och juridiskt ombud för TTBF. Detta avtal innebär att TTBF står för finansiering av investeringskostnader och att Båstads kommun står för förvaltningens del av projektledning. Förvaltningens projektledning finansieras genom avsatta medel för byggande av bryggor i Torekov.

Konsekvenser av beslut

Samhälle

Förvaltningen bedömer nybyggnation av bryggor vara positivt såväl för boende som turister i Torekavs samhälle.

Ekonomi

Förvaltningen bedömer att projektet utöver avsatta medel inte kommer innebära kostnader för kommunen. De nybyggda bryggorna bedöms på grund av sin konstruktion medöra lägre underhållskostnader än tidigare bryggor.

Barnkonsekvensanalys

Förvaltningen bedömer inte att nybyggnation av bryggor innebär negativa konsekvenser för barn.



Miljökonsekvensanalys

Miljökonsekvensanalys bedöms inte behöva göras i förevarande projekt.

Beslutet ska expedieras till:

Ombud för Båstads turism- och badförening

Bilagor till tjänsteskrivelsen:

Kostnadsberäkning gjord av entreprenör 2018-06-08

Förslagsritningar gjorda av entreprenör 2018-06-08

Samråd har skett med:

Ingemar Lundström

BW 